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Akcesoria do Kynett  
  

Opis produktu:  

Akcesoria do urządzeń Kynett służących do
treningu inercyjnego.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Squatplate
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Rozbuduj swój Kynett HOME, FIT lub PRO o Squatplate!

Squatplate to stabilna platforma do ćwiczeń takich jak przysiady, martwy ciąg, wypady, wykroki,
wspięcia na palce, podciąganie ciężaru wzdłuż tułowia, czy uginanie ramion z obciążeniem stojąc
podchwytem. Squatplate jest wykonana ze stali i wyposażona w antypoślizgowe zabezpieczenie na
spodniej powierzchni. Dołączony stalowy profil zabezpiecza Squatplate przed przesuwaniem się. W
platformie Squatplate znajdują się również otwory na wkręty umożliwiające przymocowanie jej do
podłogi i ściany. Odpowiednie wkręty i kołki rozporowe dostarczane są razem ze Squatplate.
Regulacja taśmy umożliwia jej skrócenie, dzięki czemu Squatplate zawsze pozostaje w tym samym
miejscu, niezależnie od wykonywanego ćwiczenia. Regulacja taśmy jest standardem w modelach
Kynett HOME, FIT, PRO i Kynett ULTIMATE.

Squatplate jest standardowo wyposażona w uprząż.

Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse: collapse;text-
align:center; height:28px;" eck

Platforma Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse: collapse;text-align:center;
height:28px;" eck to nieodzowne akcesorium do Kynett HOME, FIT i PRO. Umożliwia wykonywanie
przysiadów i wielu innych ćwiczeń, takich jak martwy ciąg, wypady, wykroki, wspięcia na palce,
podciąganie ciężaru wzdłuż tułowia i uginanie ramion z obciążeniem stojąc podchwytem. Cechuje ją
wytrzymałość i wielofunkcyjność (może być stosowana nawet bez użycia Kynett). Szczególnie
polecana do fizjoterapii i mniej intensywnego treningu.

Platforma Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse: collapse;text-align:center;
height:28px;" eck jest wykonana ze stali i wyposażona w elementy antypoślizgowe na górnej i
dolnej powierzchni. Ponieważ regulacja długości taśmy dostępna jest we wszystkich systemach
Kynett, nie ma potrzeby przemieszczania Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse:
collapse;text-align:center; height:28px;" eck, niezależnie od ćwiczenia!

Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse: collapse;text-align:center; height:28px;" eck
jest standardowo wyposażona w uprząż.

Krążek linowy

Wzbogać gamę dostępnych ćwiczeń dzięki krążkowi linowemu ze wspornikiem do jego mocowania!
To proste i inteligentne rozwiązanie umożliwia wykonywanie przysiadów, wykroków, wypadów,
trening bicepsów i wszystkich innych ćwiczeń, które można wykonywać z platformami Squatplate i
Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse: collapse;text-align:center; height:28px;"
eck.

Zaletami stosowania krążka linowego są możliwość wykonywania treningu zawsze na stabilnej
powierzchni i dostępność większej liczby ćwiczeń, do których należą przysiady sumo, dynamiczne
wypady i wykroki, a także ćwiczenia na górne partie ciała, podczas których ćwiczący nie musi stać
blisko krążka linowego.

Podczas gdy ćwicząc z platformami Squatd style="border: 1px solid #ccc; border-collapse:
collapse;text-align:center; height:28px;" eck i Squatplate użytkownik zawsze musi stać na
platformie, to stosując krążek linowy ze wspornikiem, mocowanym za pomocą dostarczonych
wkrętów i kołków rozporowych do podłogi lub sufitu, można trenować w wielu różnych pozycjach,
zawsze na stabilnej powierzchni.

Uprząż
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Podczas treningu z krążkiem linowym uprząż jest niezbędnym akcesorium. Ćwiczenia takie jak
przysiady, wypady i martwy ciąg również stanowią większe wyzwanie jeśli trening odbywa się z
uprzężą. Wygodę użytkowania uprzęży zapewnia szeroki pas tylny i łatwa regulacja.

Uprząż jest standardowym wyposażeniem platform Squatplate, Squatd style="border: 1px solid
#ccc; border-collapse: collapse;text-align:center; height:28px;" eck i systemu Kynett ULTIMATE.

Mankiet na kostkę

Mankiet na kostkę Kynett jest łatwy do założenia dzięki mocnemu zapięciu na rzep. Może być
również stosowany na nadgarstek, dzięki czemu idealnie nadaje się do ćwiczeń typowo sportowych.
Mankiet jest standardowym wyposażeniem systemów Kynett HOME, FIT, PRO i ULTIMATE.

Uchwyty crossfit

Jeszcze więcej opcji treningowych dzięki uchwytom crossfit! Wygodne w trzymaniu, wykonane z
wysokiej jakości materiału. Dzięki odpowiednim klamrom mogą być używane w czterech różnych
długościach, maksymalna długość to 115 cm. Ćwiczenia na górną część ciała można rozszerzyć, na
przykład o rozpiętki odwrotne.

Uchwyty crossfit są standardowym wyposażeniem systemów Kynett, FIT, PRO i ULTIMATE.

Uchwyt wielofunkcyjny

Uchwyt wielofunkcyjny wygodnie leży w dłoni i może być trzymany oburącz.

Uchwyt wielofunkcyjny jest standardowym wyposażeniem systemów Kynett, FIT, PRO i ULTIMATE.

Uchwyt standardowy

Standardowy uchwyt wykonany jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Lekki i wytrzymały
uchwyt odpowiedni do większości ćwiczeń.

Lina do tricepsów

Zgodnie z nazwą lina do tricepsów jest niezastąpiona w ćwiczeniach rozwijających mięśnie
trójgłowe ramienia. Wykonana z nylonu, na obu końcach znajdują się gumowe nasadki. Karabinek
Kynett łatwo wpina się do ucha liny do tricepsów.

Lina do tricepsów jest standardowym wyposażeniem systemu Kynett ULTIMATE.

Uprząż ABS

Uprząż ABS to pomocne akcesorium do treningu mięśni brzucha. Uprząż zakłada się na szyję i
trzyma obiema rękami za uchwyty. Metalowy pierścień mocuje się do karabińczyka Kynett.

Uprząż na głowę

Uprząż na głowę to akcesorium pomocne w treningu mięśni szyi. Zapinana na rzep i wyposażona w
trzy pierścienie, do których można przymocować karabińczyk Kynett.

Karabińczyk
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Karabińczyk Kynett jest standardowo dostarczany z Kynett HOME, FIT, PRO i ULTIMATE. Dzięki
niemu do produktów Kynett można łatwo podłączyć uchwyty crossfit, linę do tricepsów lub
standardowy uchwyt Kynett.

Regulacja taśmy

Za pomocą regulacji taśmy Kynett można łatwo regulować jej długość. Pozwala to szybko
przełączać się między ćwiczeniami o dużym zakresie ruchu i ćwiczeniami, które wymagają tylko
niewielkiego ruchu.

Regulacja taśmy Kynett jest standardowo dostarczana z Kynett HOME, FIT, PRO i ULTIMATE.

Wspornik ścienny do Kynett ONE

Gdy potrzebny jest dodatkowy punkt mocowania Kynett ONE na ścianie, dobrym rozwiązaniem jest
dodatkowy wspornik ścienny. Kynett ONE można łatwo wpiąć i wypiąć ze wspornika ściennego.
Dzięki dwóm wspornikom ściennym można szybko przełączać się między różnymi ćwiczeniami
górnej i dolnej części ciała lub trenować w większej liczbie miejsc.

Wspornik ścienny wykonano z wysokiej jakości materiału. Dostarczany jest z niezbędnymi wkrętami
i kołkami rozporowymi.

Rack Adjust ONE

Rack Adjust ONE od Kynett: Idealny dla korzystających już ze stojaka ściennego, drabinki lub
drążków ściennych!

Łatwo dostosujesz wysokość mocowania Kynett ONE, żeby zwiększyć gamę dostępnych ćwiczeń.
Rack Adjust ONE możesz łatwo i szybko zdemontować ze stojaka ściennego. Jest dostarczany ze
wszystkimi niezbędnymi akcesoriami.

(Uwaga: Kynett ONE nie wchodzi w skład zestawu)

Force Extender

Dla fascynatów! Oprócz cięższych dysków oporowych jest dostępny teraz również Force Extender,
który zwiększa opór.

Force Extender to proste akcesorium, które nawet podwaja opór za sprawą praw fizyki dotyczących
zastosowanego krążka linowego. Ćwiczenia będą wymagały użycia większej siły przy jednoczesnym
zmniejszeniu prędkości ich wykonywania. Force Extender można łatwo i szybko podłączyć i
odłączyć.

Force Extender jest dostarczany z 4-metrową taśmą, karabińczykiem i dwoma pierścieniami
montażowymi do przymocowania do urządzenia Kynett i ewentualnie do platformy Squatplate.

Drążek do ćwiczeń

Wzbogać swoje ćwiczenia i treningi dzięki drążkom do ćwiczeń. Idealne rozwiązanie aby osiągać
lepsze wyniki w sportach takich jak tenis, baseball, hokej na trawie, golf, siatkówka i krykiet.

Wykonane z wysokiej jakości materiałów. Gumowa powłoka zapewnia doskonałą przyczepność.
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Dostępne są drążki o długości 67,5 cm i 115 cm.

Taśma 2,5 m

Taśma jest dołączona do systemów Kynett HOME, FIT, PRO i ULTIMATE. Można ją łatwo wymienić.
Wykonana z wysokiej jakości poliamidu, na obu końcach zakończona jest wytrzymałą pętlą.

  

Informacje:  

  

Model:  

Kynett - Akcesoria: Squatplate, Squatdeck,
Krążek linowy, Uprząż, Mankiet na kostkę,
Uchwyty crossfit, Uchwyt wielofunkcyjny, Uchwyt
standardowy, Lina do tricepsów, Uprząż ABS,
Uprząż na głowę, Karabińczyk, Regulacja taśmy,
Force Extender, Drążek do ćwiczeń 67,5 cm,
Taśma 2,5 m
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